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ROLUSZKI Wyjasnienia nr 3 do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdéwienia

GIZ 271.23. (17). 2018

Dolyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwg ,Odnawialne Zrodla energii szansa
rozwoju gminy Kofuszki*,

Ogloszenie o zamodwieniu zostalo wysiane do publikacji w dniu 16 lutego 2018 roku i opublikowane
w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej w dniu 17 lutego 2018 roku pod numerem 2018/ 5 034-
074893

Gmina Koluszki z siedziba w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, ze otrzymala
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na kfore udziela nastepujgcych
odpowiedzf:

Pytanie 1

Po rozpoznaniu rynku uzyskalismy informacje, iz nie ma sterownikow solarnych spelniajgcych IP 65.
W zwiazku z tym prosimy o dopuszczenie 1P 20.

Odpowiedz: Stopiett ochrony sterownikow solarnych nalezy dostosowac bezposrednio do
miejsca, w ktérym bedzie zamontowany.

Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie kwesti montazu PV w miejscowosci Gatkow Maly ul. Smugowa 20 - Budynek
gospodarczy czy budynek mieszkalny ?

Odpowiedz: W tabeli poz. 33 - ,zestawienie do pfu” jest zapisane, Ze montaz paneli powinien
by¢ na budynku mieszkalnym.

Pytanie 3

§ 2 pkt 1 umowy alresia:

. Przedmiotem umowy jest realizacja zadania polegajgea na: dostawie, montazu i uruchormieniu:
a) 168 kpl. zestawow fotowoltaicznych.

b) 18 kotféw na hiomase,

c) 23 zestawow kolektorow sfonecznych”

SIWZ natomiast wskazuje, iz przedmiotem zamdwienia Jjest nie tylko ,,faza wykonawecza" ale réwniez
.faza przygotowawcza | dokumentacyjna®, ktéra obejmuje min. wykonanie projektu wykonawczego.
W zwigzku z powyzszym prosimy o doprecyzowania co stanowi przedmiot zamdwienia,

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Rozdzialu I Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

w zakres zamowienia wchodzi faza przygotowawcza i dokumentacyjna oraz faza wykonawcza.

Pytanie 4
Zalgczony do dokumentacji przetargowej SIWZ nie posiada str. 2 dokumentu. Prosimy o uzupelnienie.
Qdpowiedz: W zalgczeniu Zamawiajacy publikuje zeskanowang SIWZ zawierajgcg 2 strone,



Pytanie 5

Zatgcznil nr 5 do SIWZ obejmuje wykaz zrealizowanych dastaw natomiast SIWZ w rozdziale X1V pkt 3
okresla, ze wykonawca powinien wykazac nalezyte wykonanie realizacji polegajgce na:

a) monftazu 10 sztuk kotldw na biomase,

b) montazu 10 sziuk kolektorow sfonecznych,

c) montazu 40 sztul instalacji fotowoltaicznych,

Prosimy o informacje czy Wykonawea powinien wykazaé sie dostawami, czy wykonaniem realizacji
polegajgcej na montazu lotfow na biomase, koleidorow i instalacji PV,

Qdpowiedz: W Rozdziale XIV Specyfikacji Istotnych Warunkow zamowienia oraz w Ogloszeniu
o zamowieniu, Zamawiajgcy okreslif, Zze ww. warunek zostanie spetniony, jesli wykonawca
wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skfadania ofert (a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — w tym okresie), wykonaf nalezycie realizacje polegajgce
na:

a) montazu 10 sztuk kotliéw na biomase,

b} montazu 10 sztuk kolektorow sfonecznych,

c) montazu 40 sztuk instalacji fotowoltaicznych,

Wyzej wymienione realizacje mogly by¢ wykonane jako jedna realizacja, lub zrealizowane
przez Wylkonawce w kiltku réznych zadaniach { realizacjach).

UWAGA: Wykonawcy mogg wykazaé sie doswiadczeniem takze wowczas, jezeli realizowali
wymagane zamowienia zarowno w formule rohot budowlanych jak i w formule dostaw

z montazem.

Nalezy podaé przedmiot oraz daty wykonania i podmioty na rzecz ktérych dostawy fub ustugi
zostaly wykonane, wraz z zalgczeniem dowodow okreslajgcych, czy te dostawy zostaly
wyltonane nalezycie.

Powyz2sze informacie stajg sie czescig S..W.Z. zostajg opublikowane na stronie infernelowej,

na ktoref opublikowana jest Specyfikacja Istolnych Warunkow Zamowienia sg dla Wykonawcow
wigzgce.
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